Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 176 с углубленным изучением отдельных предметов»

городского округа  Самара

ПРИКАЗ

от «01» сентября   2023 года №  479 -од

О создании бракеражной комиссии в   дошкольных группах МБОУ

Школы №176 г.о.Самара в 2023 – 2024 учебном году

С целью осуществления  контроля организации воспитанников

дошкольных групп  МБОУ Школы  №176 г.о.Самара, качества  продуктов и

блюд,  соблюдения санитарно-гигиенических требований при приготовлении

и раздаче пищи ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в дошкольных группах МБОУ Школы №176 г.о.Самара

бракеражную комиссию в составе:

                              Мелконян Т.Н. – медсестра

                              Вишневская Н.М. – заместитель директора

                              Тананаева Е.В. – бригадир поваров

                              Маликова Л.Р. – представитель родителей

2. Членам комиссии ежедневно  заносить в журнал результаты

органолептической оценки приготовленной пищи.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по дошкольному образованию Вишневскую Н.М.

Директор

МБОУ Школы №176 г.о. Самара                                                     Е.Н.Девятова

		2023-09-13T12:24:52+0400
	00a8f84137752589b1
	Девятова Е.Н.